

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/nuk-smoczek-uspokajajacy-silikonowy-fashion-rozowy-p-3845.html>



## NUK Smoczek Uspokajający Silikonowy Fashion - Różowy

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod producenta	<b>0084</b>
Producent	<b>NUK</b>

### Opis produktu

Zalety smoczka: - smoczek wykonany z silikonu, tarczka z wysokiej jakości tworzywa w wesołych kolorach, - anatomiczny kształt NUK oraz zróżnicowanie rozmiarów zapewniają zdrowy rozwój podniebienia i jamy ustnej dziecka, - z systemem odpowietrzania NUK AIR SYSTEM, - jakość wszystkich smoczków NUK jest regularnie kontrolowana przez niezależne instytucje.

Silikon jest to elastyczny, bardzo miękki materiał, bez smaku i zapachu, który dzięki gładkiej powierzchni i idealnej przezroczystości ma bardzo higieniczny wygląd. Dzięki temu, że jest niezwykle odporny na wysokie temperatury (wygotowywanie) i promienie UV oraz temu, że nie zmienia się w kontakcie z tłuszczem zawartym w pokarmie, idealnie nadaje się do produkcji smoczków dziecięcych. Silikon jest jednakże znacznie mniej wytrzymały na rozciąganie niż lateks oraz jest podatny na uszkodzenie zębami dziecka. Jeżeli powierzchnia zostanie naruszona, łatwo ulega dalszemu rozrywaniu. Dlatego też po zauważeniu nawet najmniejszych śladów uszkodzenia smoczek silikonowy należy wymienić na nowy. Również z uwagi na to smoczki silikonowe do niedawna produkowane były tylko w rozmiarze 1 (0-6 mies.) i 2 (6-18 mies.). W wieku 18 miesięcy dziecko ma już coraz więcej zębów i może łatwiej przegryźć smoczek i zadławić się jego częścią. Dlatego smoczki silikonowe w rozmiarze 3 (18-36 miesięcy), które NUK wprowadził do swojej oferty mają gumkę, która jest dodatkowo wzmocniona od wewnątrz - dla bezpieczeństwa Waszego dziecka!  
System odpowietrzania NUK AIR SYSTEM

Wszystkie smoczki uspokajające NUK są także wyposażone w system odpowietrzania NUK AIR SYSTEM. Sprawia on, że powietrze uwięzione w smoczku wydostaje się na zewnątrz w czasie ssania. Dzięki temu smoczek pozostaje miękki i elastyczny oraz zachowuje swój kształt, co pomaga zapobiegać wadom zgryzu.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**ROZMIAR:** 18-36 M